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Brusník (4-0200-1-1)      
 

Pstruh potočný 8 ks 1,76 kg 0,22 kg/ks 16,35 € 
 

Spolu za revír: 8 ks 1,76 kg 0,22 kg/ks 16,35 € 
 

       

Dubnica č. 1 (4-0400-4-1)      
 

Pstruh potočný 15 ks 3,50 kg 0,23 kg/ks 32,52 € 
 

Spolu za revír: 15 ks 3,50 kg 0,23 kg/ks 32,52 € 
 

       

Dunajec č. 2 (4-0430-6-1)      
 

Lipeň tymiánový 3 ks 1,41 kg 0,47 kg/ks 14,05 € 
 

Pstruh potočný 3 ks 2,20 kg 0,73 kg/ks 20,44 € 
 

Spolu za revír: 6 ks 3,61 kg 0,60 kg/ks 34,49 € 
 

       

Hnilec č. 1 (4-0550-1-1)      
 

Lipeň tymiánový 4 ks 1,30 kg 0,33 kg/ks 12,95 € 
 

Ostatné druhy rýb 155 ks 24,30 kg 0,16 kg/ks 24,30 € 
 

Pstruh dúhový 1 ks 0,40 kg 0,40 kg/ks 1,20 € 
 

Spolu za revír: 160 ks 26,00 kg 0,16 kg/ks 38,45 € 
 

       

Hnilec č. 3 (4-0570-4-1)      
 

Lipeň tymiánový 45 ks 13,76 kg 0,31 kg/ks 137,05 € 
 

Pstruh potočný 12 ks 4,04 kg 0,34 kg/ks 37,53 € 
 

Spolu za revír: 57 ks 17,80 kg 0,31 kg/ks 174,58 € 
 

       

Hnilec č. 4 (4-0580-4-1)      
 

Lipeň tymiánový 2 ks 0,52 kg 0,26 kg/ks 5,18 € 
 

Pstruh dúhový 1 ks 0,29 kg 0,29 kg/ks 0,87 € 
 

Pstruh potočný 8 ks 2,35 kg 0,29 kg/ks 21,84 € 
 

Spolu za revír: 11 ks 3,16 kg 0,29 kg/ks 27,89 € 
 

       

Hornád č. 1 (4-0630-2-1)      
 

Podustva severná 7 ks 3,67 kg 0,52 kg/ks 8,51 € 
 

Pstruh dúhový 3 ks 1,40 kg 0,47 kg/ks 4,19 € 
 

Spolu za revír: 10 ks 5,07 kg 0,51 kg/ks 12,70 € 
 

       

Hornád č. 3 (4-0650-1-1)      
 

Jalec hlavatý 13 ks 7,40 kg 0,57 kg/ks 12,28 € 
 

Kapor rybničný 1 ks 2,50 kg 2,50 kg/ks 7,48 € 
 

Lipeň tymiánový 8 ks 3,00 kg 0,38 kg/ks 29,89 € 
 

Ostatné druhy rýb 14 ks 1,60 kg 0,11 kg/ks 1,60 € 
 

Ostriež zelenkavý 27 ks 2,10 kg 0,08 kg/ks 3,49 € 
 

Podustva severná 1 ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 1,16 € 
 

Pstruh potočný 13 ks 3,75 kg 0,29 kg/ks 34,85 € 
 

Spolu za revír: 77 ks 20,85 kg 0,27 kg/ks 90,75 € 
 

       

Hornád č. 4 (4-0660-1-1)      
 

Jalec hlavatý 178 ks 106,80 kg 0,60 kg/ks 177,28 € 
 

Jalec tmavý 6 ks 3,60 kg 0,60 kg/ks 5,98 € 
 

Kapor rybničný 9 ks 23,53 kg 2,61 kg/ks 70,35 € 
 

Lipeň tymiánový 81 ks 26,44 kg 0,33 kg/ks 263,36 € 
 

Mrena severná 1 ks 2,20 kg 2,20 kg/ks 8,76 € 
 

Ostatné druhy rýb 5 ks 0,20 kg 0,04 kg/ks 0,20 € 
 

Podustva severná 25 ks 11,09 kg 0,44 kg/ks 25,74 € 
 

Pstruh dúhový 24 ks 12,09 kg 0,50 kg/ks 36,14 € 
 

Pstruh potočný 511 ks 136,65 kg 0,27 kg/ks 1 269,58 € 
 

Spolu za revír: 840 ks 322,60 kg 0,38 kg/ks 1 857,39 € 
 

       

Hornád č. 5 (4-0670-4-1)      
 

Jalec hlavatý 8 ks 2,57 kg 0,32 kg/ks 4,27 € 
 

Lipeň tymiánový 212 ks 70,29 kg 0,33 kg/ks 700,10 € 
 

Ostatné druhy rýb 175 ks 1,72 kg 0,01 kg/ks 1,72 € 
 

Podustva severná 3 ks 2,20 kg 0,73 kg/ks 5,10 € 
 

Pstruh dúhový 257 ks 161,85 kg 0,63 kg/ks 483,96 € 
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Pstruh potočný 736 ks 180,00 kg 0,24 kg/ks 1 672,29 € 
 

Sivoň potočný 3 ks 4,50 kg 1,50 kg/ks 17,91 € 
 

Spolu za revír: 1394 ks 423,13 kg 0,30 kg/ks 2 885,35 € 
 

       

Hornád č. 5c (4-0672-4-1)      
 

Jalec hlavatý 3 ks 1,00 kg 0,33 kg/ks 1,66 € 
 

Lipeň tymiánový 142 ks 44,34 kg 0,31 kg/ks 441,64 € 
 

Pstruh dúhový 32 ks 16,00 kg 0,50 kg/ks 47,85 € 
 

Pstruh potočný 488 ks 120,95 kg 0,25 kg/ks 1 123,66 € 
 

Sivoň potočný 1 ks 1,20 kg 1,20 kg/ks 4,78 € 
 

Spolu za revír: 666 ks 183,49 kg 0,28 kg/ks 1 619,59 € 
 

       

Hornád č. 6 (4-0680-4-1)      
 

Lipeň tymiánový 21 ks 7,35 kg 0,35 kg/ks 73,21 € 
 

Pstruh potočný 4 ks 1,08 kg 0,27 kg/ks 10,03 € 
 

Spolu za revír: 25 ks 8,43 kg 0,34 kg/ks 83,24 € 
 

       

Hron č.10 (3-1120-6-1)      
 

Lipeň tymiánový 8 ks 3,36 kg 0,42 kg/ks 33,46 € 
 

Spolu za revír: 8 ks 3,36 kg 0,42 kg/ks 33,46 € 
 

       

Jazerá Rychnavské (3-1390-1-1)      
 

Kapor rybničný 3 ks 6,77 kg 2,26 kg/ks 20,24 € 
 

Spolu za revír: 3 ks 6,77 kg 2,26 kg/ks 20,24 € 
 

       

Jazero Uhorná (4-0870-4-1)      
 

Pstruh dúhový 4 ks 1,43 kg 0,36 kg/ks 4,27 € 
 

Spolu za revír: 4 ks 1,43 kg 0,36 kg/ks 4,27 € 
 

       

Kysuca č. 2 (3-1840-2-1)      
 

Podustva severná 1 ks 0,45 kg 0,45 kg/ks 1,04 € 
 

Pstruh potočný 2 ks 0,62 kg 0,31 kg/ks 5,76 € 
 

Spolu za revír: 3 ks 1,07 kg 0,36 kg/ks 6,80 € 
 

       

Levočský potok č. 1 (4-1220-1-1)      
 

Pstruh potočný 4 ks 2,00 kg 0,50 kg/ks 18,58 € 
 

Spolu za revír: 4 ks 2,00 kg 0,50 kg/ks 18,58 € 
 

       

Nitra č. 3 (2-1420-1-1)      
 

Boleň dravý 2 ks 2,45 kg 1,23 kg/ks 5,68 € 
 

Zubáč veľkoústy 16 ks 22,88 kg 1,43 kg/ks 227,88 € 
 

Spolu za revír: 18 ks 25,33 kg 1,41 kg/ks 233,56 € 
 

       

Poprad č. 3 (4-1960-6-1)      
 

Lipeň tymiánový 3 ks 0,97 kg 0,32 kg/ks 9,66 € 
 

Pstruh dúhový 1 ks 0,68 kg 0,68 kg/ks 2,03 € 
 

Spolu za revír: 4 ks 1,65 kg 0,41 kg/ks 11,69 € 
 

       

Poprad č. 5 (4-1980-6-1)      
 

Lipeň tymiánový 6 ks 2,15 kg 0,36 kg/ks 21,41 € 
 

Spolu za revír: 6 ks 2,15 kg 0,36 kg/ks 21,41 € 
 

       

Poprad č. 7 (4-2000-4-1)      
 

Lipeň tymiánový 3 ks 0,98 kg 0,33 kg/ks 9,76 € 
 

Spolu za revír: 3 ks 0,98 kg 0,33 kg/ks 9,76 € 
 

       

Poprad č. 8 (4-2010-4-1)      
 

Lipeň tymiánový 2 ks 0,72 kg 0,36 kg/ks 7,17 € 
 

Pstruh potočný 1 ks 0,33 kg 0,33 kg/ks 3,07 € 
 

Spolu za revír: 3 ks 1,05 kg 0,35 kg/ks 10,24 € 
 

       

Poprad č. 9 (4-2020-4-1)      
 

Pstruh dúhový 16 ks 6,40 kg 0,40 kg/ks 19,14 € 
 

Pstruh potočný 5 ks 1,10 kg 0,22 kg/ks 10,22 € 
 

Spolu za revír: 21 ks 7,50 kg 0,36 kg/ks 29,36 € 
 

       

Rybník Milošová (3-3440-1-1)      
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Pstruh dúhový 12 ks 6,25 kg 0,52 kg/ks 18,69 € 
 

Spolu za revír: 12 ks 6,25 kg 0,52 kg/ks 18,69 € 
 

       

Slaná č. 3 (4-2280-4-1)      
 

Pstruh potočný 1 ks 0,21 kg 0,21 kg/ks 1,95 € 
 

Spolu za revír: 1 ks 0,21 kg 0,21 kg/ks 1,95 € 
 

       

Štrkovisko Batizovce č. 1 (4-2600-1-1)      
 

Kapor rybničný 75 ks 131,40 kg 1,75 kg/ks 392,90 € 
 

Karas striebristý 10 ks 2,85 kg 0,29 kg/ks 3,79 € 
 

Ostatné druhy rýb 9 ks 0,55 kg 0,06 kg/ks 0,55 € 
 

Ostriež zelenkavý 4 ks 0,10 kg 0,03 kg/ks 0,17 € 
 

Šťuka severná 5 ks 27,90 kg 5,58 kg/ks 203,67 € 
 

Zubáč veľkoústy 6 ks 23,50 kg 3,92 kg/ks 234,06 € 
 

Spolu za revír: 109 ks 186,30 kg 1,71 kg/ks 835,14 € 
 

       

Štrkovisko Jakubov č. 1 (1-0930-1-1)      
 

Úhor európsky 1 ks 0,90 kg 0,90 kg/ks 7,47 € 
 

Spolu za revír: 1 ks 0,90 kg 0,90 kg/ks 7,47 € 
 

       

Štrkovisko Kechnec (4-2680-1-1)      
 

Kapor rybničný 4 ks 11,74 kg 2,94 kg/ks 35,10 € 
 

Spolu za revír: 4 ks 11,74 kg 2,94 kg/ks 35,10 € 
 

       

Štrkovisko Rovinka Za Hrádzu (1-1050-1-1)      
 

Kapor rybničný 4 ks 9,04 kg 2,26 kg/ks 27,03 € 
 

Ostatné druhy rýb 3 ks 0,20 kg 0,07 kg/ks 0,20 € 
 

Spolu za revír: 7 ks 9,24 kg 1,32 kg/ks 27,23 € 
 

       

Štrkovisko Šaštín - Stráže (2-4010-1-1)      
 

Kapor rybničný 4 ks 12,55 kg 3,14 kg/ks 37,52 € 
 

Ostatné druhy rýb 22 ks 0,65 kg 0,03 kg/ks 0,65 € 
 

Pleskáč vysoký 1 ks 0,30 kg 0,30 kg/ks 0,50 € 
 

Spolu za revír: 27 ks 13,50 kg 0,50 kg/ks 38,67 € 
 

       

Topľa č. 2 (4-2820-1-1)      
 

Jalec hlavatý 1 ks 1,73 kg 1,73 kg/ks 2,87 € 
 

Spolu za revír: 1 ks 1,73 kg 1,73 kg/ks 2,87 € 
 

       

Váh č.18 (3-4680-6-1)      
 

Lipeň tymiánový 32 ks 14,33 kg 0,45 kg/ks 142,73 € 
 

Pstruh dúhový 2 ks 0,82 kg 0,41 kg/ks 2,46 € 
 

Pstruh potočný 2 ks 0,70 kg 0,35 kg/ks 6,50 € 
 

Spolu za revír: 36 ks 15,85 kg 0,44 kg/ks 151,69 € 
 

       

Váh č.22 (3-4730-4-1)      
 

Lipeň tymiánový 1 ks 0,32 kg 0,32 kg/ks 3,19 € 
 

Pstruh dúhový 1 ks 0,47 kg 0,47 kg/ks 1,41 € 
 

Spolu za revír: 2 ks 0,79 kg 0,40 kg/ks 4,60 € 
 

       

VN Domaša (4-3330-1-1)      
 

Amur biely 1 ks 7,00 kg 7,00 kg/ks 25,55 € 
 

Kapor rybničný 15 ks 29,45 kg 1,96 kg/ks 88,07 € 
 

Pleskáč vysoký 23 ks 7,62 kg 0,33 kg/ks 12,64 € 
 

Šťuka severná 2 ks 3,90 kg 1,95 kg/ks 28,47 € 
 

Zubáč veľkoústy 8 ks 20,35 kg 2,54 kg/ks 202,68 € 
 

Spolu za revír: 49 ks 68,32 kg 1,39 kg/ks 357,41 € 
 

       

VN Grébpark (4-3370-1-1)      
 

Pstruh dúhový 1 ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 1,50 € 
 

Spolu za revír: 1 ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 1,50 € 
 

       

VN Kanianka (3-5170-1-1)      
 

Kapor rybničný 6 ks 17,26 kg 2,88 kg/ks 51,61 € 
 

Spolu za revír: 6 ks 17,26 kg 2,88 kg/ks 51,61 € 
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VN Korytno II. (4-3510-1-1)      
 

Amur biely 2 ks 7,00 kg 3,50 kg/ks 25,56 € 
 

Kapor rybničný 607 ks 1 407,49 kg 2,32 kg/ks 4 208,47 € 
 

Karas striebristý 24 ks 11,85 kg 0,49 kg/ks 15,77 € 
 

Lieň sliznatý 6 ks 2,63 kg 0,44 kg/ks 13,11 € 
 

Ostatné druhy rýb 12 ks 0,35 kg 0,03 kg/ks 0,35 € 
 

Ostriež zelenkavý 20 ks 0,20 kg 0,01 kg/ks 0,33 € 
 

Pleskáč vysoký 2 ks 0,20 kg 0,10 kg/ks 0,33 € 
 

Podustva severná 11 ks 8,70 kg 0,79 kg/ks 20,19 € 
 

Úhor európsky 7 ks 5,00 kg 0,71 kg/ks 41,50 € 
 

Zubáč veľkoústy 18 ks 42,41 kg 2,36 kg/ks 422,40 € 
 

Spolu za revír: 709 ks 1 485,83 kg 2,10 kg/ks 4 748,01 € 
 

       

VN Levočská Dolina (4-3550-4-1)      
 

Pstruh dúhový 11 ks 5,91 kg 0,54 kg/ks 17,67 € 
 

Spolu za revír: 11 ks 5,91 kg 0,54 kg/ks 17,67 € 
 

       

VN Levočské Lúky (4-3560-1-1)      
 

Kapor rybničný 16 ks 38,00 kg 2,38 kg/ks 113,62 € 
 

Spolu za revír: 16 ks 38,00 kg 2,38 kg/ks 113,62 € 
 

       

VN Liptovská Mara (3-5340-1-1)      
 

Kapor rybničný 355 ks 852,12 kg 2,40 kg/ks 2 547,88 € 
 

Ostatné druhy rýb 92 ks 2,35 kg 0,03 kg/ks 2,35 € 
 

Ostriež zelenkavý 28 ks 7,22 kg 0,26 kg/ks 11,99 € 
 

Pleskáč vysoký 34 ks 40,30 kg 1,19 kg/ks 66,90 € 
 

Podustva severná 1 ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 1,16 € 
 

Pstruh dúhový 8 ks 5,41 kg 0,68 kg/ks 16,18 € 
 

Pstruh potočný 3 ks 0,60 kg 0,20 kg/ks 5,57 € 
 

Šťuka severná 2 ks 5,00 kg 2,50 kg/ks 36,50 € 
 

Zubáč veľkoústy 108 ks 222,41 kg 2,06 kg/ks 2 215,20 € 
 

Spolu za revír: 631 ks 1 135,91 kg 1,80 kg/ks 4 903,73 € 
 

       

VN Orava (3-5530-1-1)      
 

Boleň dravý 1 ks 1,50 kg 1,50 kg/ks 3,48 € 
 

Kapor rybničný 3 ks 5,10 kg 1,70 kg/ks 15,25 € 
 

Ostatné druhy rýb 4 ks 0,14 kg 0,04 kg/ks 0,14 € 
 

Pleskáč vysoký 9 ks 9,40 kg 1,04 kg/ks 15,60 € 
 

Zubáč veľkoústy 2 ks 3,00 kg 1,50 kg/ks 29,88 € 
 

Spolu za revír: 19 ks 19,14 kg 1,01 kg/ks 64,35 € 
 

       

VN Palcmanská Maša (4-3680-4-1)      
 

Ostriež zelenkavý 1 ks 0,20 kg 0,20 kg/ks 0,33 € 
 

Pstruh dúhový 410 ks 212,85 kg 0,52 kg/ks 636,45 € 
 

Pstruh potočný 33 ks 15,72 kg 0,48 kg/ks 146,04 € 
 

Sivoň potočný 14 ks 3,93 kg 0,28 kg/ks 15,65 € 
 

Spolu za revír: 458 ks 232,70 kg 0,51 kg/ks 798,47 € 
 

       

VN Ružín (4-3750-1-1)      
 

Boleň dravý 15 ks 26,35 kg 1,76 kg/ks 61,14 € 
 

Jalec hlavatý 2 ks 0,66 kg 0,33 kg/ks 1,10 € 
 

Kapor rybničný 189 ks 446,01 kg 2,36 kg/ks 1 333,60 € 
 

Karas striebristý 29 ks 5,90 kg 0,20 kg/ks 7,85 € 
 

Ostatné druhy rýb 565 ks 46,79 kg 0,08 kg/ks 46,79 € 
 

Ostriež zelenkavý 173 ks 10,76 kg 0,06 kg/ks 17,88 € 
 

Pleskáč vysoký 46 ks 43,26 kg 0,94 kg/ks 71,80 € 
 

Plotica červenooká 1 ks 0,30 kg 0,30 kg/ks 0,30 € 
 

Podustva severná 1 ks 0,36 kg 0,36 kg/ks 0,84 € 
 

Pstruh dúhový 1 ks 0,70 kg 0,70 kg/ks 2,09 € 
 

Pstruh jazerný 1 ks 0,60 kg 0,60 kg/ks 5,57 € 
 

Sumec veľký 1 ks 8,00 kg 8,00 kg/ks 58,40 € 
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Šťuka severná 21 ks 49,59 kg 2,36 kg/ks 362,01 € 
 

Úhor európsky 13 ks 12,23 kg 0,94 kg/ks 101,53 € 
 

Zubáč veľkoústy 88 ks 159,42 kg 1,81 kg/ks 1 587,82 € 
 

Spolu za revír: 1146 ks 810,93 kg 0,71 kg/ks 3 658,72 € 
 

       

VN Teplý Vrch (3-5850-1-1)      
 

Amur biely 1 ks 3,50 kg 3,50 kg/ks 12,78 € 
 

Kapor rybničný 314 ks 819,73 kg 2,61 kg/ks 2 451,02 € 
 

Ostatné druhy rýb 6 ks 0,20 kg 0,03 kg/ks 0,20 € 
 

Ostriež zelenkavý 3 ks 0,40 kg 0,13 kg/ks 0,66 € 
 

Pleskáč vysoký 45 ks 27,10 kg 0,60 kg/ks 44,98 € 
 

Úhor európsky 2 ks 0,80 kg 0,40 kg/ks 6,64 € 
 

Zubáč veľkoústy 3 ks 8,00 kg 2,67 kg/ks 79,68 € 
 

Spolu za revír: 374 ks 859,73 kg 2,30 kg/ks 2 595,96 € 
 

       

VN Vrbov č. 1 (4-3930-1-1)      
 

Kapor rybničný 4 ks 5,70 kg 1,43 kg/ks 17,04 € 
 

Pleskáč vysoký 1 ks 0,37 kg 0,37 kg/ks 0,61 € 
 

Spolu za revír: 5 ks 6,07 kg 1,21 kg/ks 17,65 € 
 

       

VN Za Hurou č. 1 (4-3990-4-1)      
 

Jalec hlavatý 5 ks 2,27 kg 0,45 kg/ks 3,77 € 
 

Kapor rybničný 484 ks 1 254,68 kg 2,59 kg/ks 3 751,52 € 
 

Karas striebristý 10 ks 0,30 kg 0,03 kg/ks 0,40 € 
 

Lieň sliznatý 5 ks 3,40 kg 0,68 kg/ks 16,94 € 
 

Ostatné druhy rýb 7 ks 0,50 kg 0,07 kg/ks 0,50 € 
 

Ostriež zelenkavý 67 ks 3,57 kg 0,05 kg/ks 5,95 € 
 

Podustva severná 4 ks 4,11 kg 1,03 kg/ks 9,54 € 
 

Pstruh dúhový 1 ks 0,45 kg 0,45 kg/ks 1,35 € 
 

Šťuka severná 2 ks 6,00 kg 3,00 kg/ks 43,80 € 
 

Spolu za revír: 585 ks 1 275,28 kg 2,18 kg/ks 3 833,77 € 
 

       

VN Za Hurou č. 2 (4-4000-1-1)      
 

Ostriež zelenkavý 7 ks 2,20 kg 0,31 kg/ks 3,65 € 
 

Pstruh dúhový 285 ks 158,26 kg 0,56 kg/ks 473,26 € 
 

Pstruh potočný 16 ks 3,74 kg 0,23 kg/ks 34,74 € 
 

Spolu za revír: 308 ks 164,20 kg 0,53 kg/ks 511,65 € 
 

       

VVN Domaša (4-4110-1-1)      
 

Šťuka severná 1 ks 1,54 kg 1,54 kg/ks 11,24 € 
 

Spolu za revír: 1 ks 1,54 kg 1,54 kg/ks 11,24 € 
 

       

Výpustný kanál VN Zemplínska Šírava (4-4140-1-1)      
 

Boleň dravý 2 ks 3,50 kg 1,75 kg/ks 8,12 € 
 

Karas striebristý 1 ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 0,67 € 
 

Ostriež zelenkavý 1 ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 0,83 € 
 

Zubáč veľkoústy 5 ks 8,90 kg 1,78 kg/ks 88,64 € 
 

Spolu za revír: 9 ks 13,40 kg 1,49 kg/ks 98,26 € 
 

       

Žehrica (4-4250-4-1)      
 

Pstruh potočný 2 ks 0,75 kg 0,38 kg/ks 6,97 € 
 

Spolu za revír: 2 ks 0,75 kg 0,38 kg/ks 6,97 € 
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Amur biely      
 

VN Domaša 4-3330-1-1 1 ks 7,00 kg 7,00 kg/ks 25,55 € 
 

VN Korytno II. 4-3510-1-1 2 ks 7,00 kg 3,50 kg/ks 25,56 € 
 

VN Teplý Vrch 3-5850-1-1 1 ks 3,50 kg 3,50 kg/ks 12,78 € 
 

Spolu za druh ryby: 4 ks 17,50 kg 4,38 kg/ks 63,89 € 
 

       

Boleň dravý      
 

Nitra č. 3 2-1420-1-1 2 ks 2,45 kg 1,23 kg/ks 5,68 € 
 

VN Orava 3-5530-1-1 1 ks 1,50 kg 1,50 kg/ks 3,48 € 
 

VN Ružín 4-3750-1-1 15 ks 26,35 kg 1,76 kg/ks 61,14 € 
 

Výpustný kanál VN Zemplínska Šírava 4-4140-1-1 2 ks 3,50 kg 1,75 kg/ks 8,12 € 
 

Spolu za druh ryby: 20 ks 33,80 kg 1,69 kg/ks 78,42 € 
 

       

Jalec hlavatý      
 

Hornád č. 3 4-0650-1-1 13 ks 7,40 kg 0,57 kg/ks 12,28 € 
 

Hornád č. 4 4-0660-1-1 178 ks 106,80 kg 0,60 kg/ks 177,28 € 
 

Hornád č. 5 4-0670-4-1 8 ks 2,57 kg 0,32 kg/ks 4,27 € 
 

Hornád č. 5c 4-0672-4-1 3 ks 1,00 kg 0,33 kg/ks 1,66 € 
 

Topľa č. 2 4-2820-1-1 1 ks 1,73 kg 1,73 kg/ks 2,87 € 
 

VN Ružín 4-3750-1-1 2 ks 0,66 kg 0,33 kg/ks 1,10 € 
 

VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 5 ks 2,27 kg 0,45 kg/ks 3,77 € 
 

Spolu za druh ryby: 210 ks 122,43 kg 0,58 kg/ks 203,23 € 
 

       

Jalec tmavý      
 

Hornád č. 4 4-0660-1-1 6 ks 3,60 kg 0,60 kg/ks 5,98 € 
 

Spolu za druh ryby: 6 ks 3,60 kg 0,60 kg/ks 5,98 € 
 

       

Kapor rybničný      
 

Hornád č. 3 4-0650-1-1 1 ks 2,50 kg 2,50 kg/ks 7,48 € 
 

Hornád č. 4 4-0660-1-1 9 ks 23,53 kg 2,61 kg/ks 70,35 € 
 

Jazerá Rychnavské 3-1390-1-1 3 ks 6,77 kg 2,26 kg/ks 20,24 € 
 

Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1 75 ks 131,40 kg 1,75 kg/ks 392,90 € 
 

Štrkovisko Kechnec 4-2680-1-1 4 ks 11,74 kg 2,94 kg/ks 35,10 € 
 

Štrkovisko Rovinka Za Hrádzu 1-1050-1-1 4 ks 9,04 kg 2,26 kg/ks 27,03 € 
 

Štrkovisko Šaštín - Stráže 2-4010-1-1 4 ks 12,55 kg 3,14 kg/ks 37,52 € 
 

VN Domaša 4-3330-1-1 15 ks 29,45 kg 1,96 kg/ks 88,07 € 
 

VN Kanianka 3-5170-1-1 6 ks 17,26 kg 2,88 kg/ks 51,61 € 
 

VN Korytno II. 4-3510-1-1 607 ks 1 407,49 kg 2,32 kg/ks 4 208,47 € 
 

VN Levočské Lúky 4-3560-1-1 16 ks 38,00 kg 2,38 kg/ks 113,62 € 
 

VN Liptovská Mara 3-5340-1-1 355 ks 852,12 kg 2,40 kg/ks 2 547,88 € 
 

VN Orava 3-5530-1-1 3 ks 5,10 kg 1,70 kg/ks 15,25 € 
 

VN Ružín 4-3750-1-1 189 ks 446,01 kg 2,36 kg/ks 1 333,60 € 
 

VN Teplý Vrch 3-5850-1-1 314 ks 819,73 kg 2,61 kg/ks 2 451,02 € 
 

VN Vrbov č. 1 4-3930-1-1 4 ks 5,70 kg 1,43 kg/ks 17,04 € 
 

VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 484 ks 1 254,68 kg 2,59 kg/ks 3 751,52 € 
 

Spolu za druh ryby: 2093 ks 5 073,07 kg 2,42 kg/ks 15 168,70 € 
 

       

Karas striebristý      
 

Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1 10 ks 2,85 kg 0,29 kg/ks 3,79 € 
 

VN Korytno II. 4-3510-1-1 24 ks 11,85 kg 0,49 kg/ks 15,77 € 
 

VN Ružín 4-3750-1-1 29 ks 5,90 kg 0,20 kg/ks 7,85 € 
 

VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 10 ks 0,30 kg 0,03 kg/ks 0,40 € 
 

Výpustný kanál VN Zemplínska Šírava 4-4140-1-1 1 ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 0,67 € 
 

Spolu za druh ryby: 74 ks 21,40 kg 0,29 kg/ks 28,48 € 
 

       

Lieň sliznatý      
 

VN Korytno II. 4-3510-1-1 6 ks 2,63 kg 0,44 kg/ks 13,11 € 
 

VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 5 ks 3,40 kg 0,68 kg/ks 16,94 € 
 

Spolu za druh ryby: 11 ks 6,03 kg 0,55 kg/ks 30,05 € 
 

       

Lipeň tymiánový      
 

Dunajec č. 2 4-0430-6-1 3 ks 1,41 kg 0,47 kg/ks 14,05 € 
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Hnilec č. 1 4-0550-1-1 4 ks 1,30 kg 0,33 kg/ks 12,95 € 
 

Hnilec č. 3 4-0570-4-1 45 ks 13,76 kg 0,31 kg/ks 137,05 € 
 

Hnilec č. 4 4-0580-4-1 2 ks 0,52 kg 0,26 kg/ks 5,18 € 
 

Hornád č. 3 4-0650-1-1 8 ks 3,00 kg 0,38 kg/ks 29,89 € 
 

Hornád č. 4 4-0660-1-1 81 ks 26,44 kg 0,33 kg/ks 263,36 € 
 

Hornád č. 5 4-0670-4-1 212 ks 70,29 kg 0,33 kg/ks 700,10 € 
 

Hornád č. 5c 4-0672-4-1 142 ks 44,34 kg 0,31 kg/ks 441,64 € 
 

Hornád č. 6 4-0680-4-1 21 ks 7,35 kg 0,35 kg/ks 73,21 € 
 

Hron č.10 3-1120-6-1 8 ks 3,36 kg 0,42 kg/ks 33,46 € 
 

Poprad č. 3 4-1960-6-1 3 ks 0,97 kg 0,32 kg/ks 9,66 € 
 

Poprad č. 5 4-1980-6-1 6 ks 2,15 kg 0,36 kg/ks 21,41 € 
 

Poprad č. 7 4-2000-4-1 3 ks 0,98 kg 0,33 kg/ks 9,76 € 
 

Poprad č. 8 4-2010-4-1 2 ks 0,72 kg 0,36 kg/ks 7,17 € 
 

Váh č.18 3-4680-6-1 32 ks 14,33 kg 0,45 kg/ks 142,73 € 
 

Váh č.22 3-4730-4-1 1 ks 0,32 kg 0,32 kg/ks 3,19 € 
 

Spolu za druh ryby: 573 ks 191,24 kg 0,33 kg/ks 1 904,81 € 
 

       

Mrena severná      
 

Hornád č. 4 4-0660-1-1 1 ks 2,20 kg 2,20 kg/ks 8,76 € 
 

Spolu za druh ryby: 1 ks 2,20 kg 2,20 kg/ks 8,76 € 
 

       

Ostatné druhy rýb      
 

Hnilec č. 1 4-0550-1-1 155 ks 24,30 kg 0,16 kg/ks 24,30 € 
 

Hornád č. 3 4-0650-1-1 14 ks 1,60 kg 0,11 kg/ks 1,60 € 
 

Hornád č. 4 4-0660-1-1 5 ks 0,20 kg 0,04 kg/ks 0,20 € 
 

Hornád č. 5 4-0670-4-1 175 ks 1,72 kg 0,01 kg/ks 1,72 € 
 

Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1 9 ks 0,55 kg 0,06 kg/ks 0,55 € 
 

Štrkovisko Rovinka Za Hrádzu 1-1050-1-1 3 ks 0,20 kg 0,07 kg/ks 0,20 € 
 

Štrkovisko Šaštín - Stráže 2-4010-1-1 22 ks 0,65 kg 0,03 kg/ks 0,65 € 
 

VN Korytno II. 4-3510-1-1 12 ks 0,35 kg 0,03 kg/ks 0,35 € 
 

VN Liptovská Mara 3-5340-1-1 92 ks 2,35 kg 0,03 kg/ks 2,35 € 
 

VN Orava 3-5530-1-1 4 ks 0,14 kg 0,04 kg/ks 0,14 € 
 

VN Ružín 4-3750-1-1 565 ks 46,79 kg 0,08 kg/ks 46,79 € 
 

VN Teplý Vrch 3-5850-1-1 6 ks 0,20 kg 0,03 kg/ks 0,20 € 
 

VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 7 ks 0,50 kg 0,07 kg/ks 0,50 € 
 

Spolu za druh ryby: 1069 ks 79,55 kg 0,07 kg/ks 79,55 € 
 

       

Ostriež zelenkavý      
 

Hornád č. 3 4-0650-1-1 27 ks 2,10 kg 0,08 kg/ks 3,49 € 
 

Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1 4 ks 0,10 kg 0,03 kg/ks 0,17 € 
 

VN Korytno II. 4-3510-1-1 20 ks 0,20 kg 0,01 kg/ks 0,33 € 
 

VN Liptovská Mara 3-5340-1-1 28 ks 7,22 kg 0,26 kg/ks 11,99 € 
 

VN Palcmanská Maša 4-3680-4-1 1 ks 0,20 kg 0,20 kg/ks 0,33 € 
 

VN Ružín 4-3750-1-1 173 ks 10,76 kg 0,06 kg/ks 17,88 € 
 

VN Teplý Vrch 3-5850-1-1 3 ks 0,40 kg 0,13 kg/ks 0,66 € 
 

VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 67 ks 3,57 kg 0,05 kg/ks 5,95 € 
 

VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1 7 ks 2,20 kg 0,31 kg/ks 3,65 € 
 

Výpustný kanál VN Zemplínska Šírava 4-4140-1-1 1 ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 0,83 € 
 

Spolu za druh ryby: 331 ks 27,25 kg 0,08 kg/ks 45,28 € 
 

       

Pleskáč vysoký      
 

Štrkovisko Šaštín - Stráže 2-4010-1-1 1 ks 0,30 kg 0,30 kg/ks 0,50 € 
 

VN Domaša 4-3330-1-1 23 ks 7,62 kg 0,33 kg/ks 12,64 € 
 

VN Korytno II. 4-3510-1-1 2 ks 0,20 kg 0,10 kg/ks 0,33 € 
 

VN Liptovská Mara 3-5340-1-1 34 ks 40,30 kg 1,19 kg/ks 66,90 € 
 

VN Orava 3-5530-1-1 9 ks 9,40 kg 1,04 kg/ks 15,60 € 
 

VN Ružín 4-3750-1-1 46 ks 43,26 kg 0,94 kg/ks 71,80 € 
 

VN Teplý Vrch 3-5850-1-1 45 ks 27,10 kg 0,60 kg/ks 44,98 € 
 

VN Vrbov č. 1 4-3930-1-1 1 ks 0,37 kg 0,37 kg/ks 0,61 € 
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Spolu za druh ryby: 161 ks 128,55 kg 0,80 kg/ks 213,36 € 
 

       

Plotica červenooká      
 

VN Ružín 4-3750-1-1 1 ks 0,30 kg 0,30 kg/ks 0,30 € 
 

Spolu za druh ryby: 1 ks 0,30 kg 0,30 kg/ks 0,30 € 
 

       

Podustva severná      
 

Hornád č. 1 4-0630-2-1 7 ks 3,67 kg 0,52 kg/ks 8,51 € 
 

Hornád č. 3 4-0650-1-1 1 ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 1,16 € 
 

Hornád č. 4 4-0660-1-1 25 ks 11,09 kg 0,44 kg/ks 25,74 € 
 

Hornád č. 5 4-0670-4-1 3 ks 2,20 kg 0,73 kg/ks 5,10 € 
 

Kysuca č. 2 3-1840-2-1 1 ks 0,45 kg 0,45 kg/ks 1,04 € 
 

VN Korytno II. 4-3510-1-1 11 ks 8,70 kg 0,79 kg/ks 20,19 € 
 

VN Liptovská Mara 3-5340-1-1 1 ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 1,16 € 
 

VN Ružín 4-3750-1-1 1 ks 0,36 kg 0,36 kg/ks 0,84 € 
 

VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 4 ks 4,11 kg 1,03 kg/ks 9,54 € 
 

Spolu za druh ryby: 54 ks 31,58 kg 0,58 kg/ks 73,28 € 
 

       

Pstruh dúhový      
 

Hnilec č. 1 4-0550-1-1 1 ks 0,40 kg 0,40 kg/ks 1,20 € 
 

Hnilec č. 4 4-0580-4-1 1 ks 0,29 kg 0,29 kg/ks 0,87 € 
 

Hornád č. 1 4-0630-2-1 3 ks 1,40 kg 0,47 kg/ks 4,19 € 
 

Hornád č. 4 4-0660-1-1 24 ks 12,09 kg 0,50 kg/ks 36,14 € 
 

Hornád č. 5 4-0670-4-1 257 ks 161,85 kg 0,63 kg/ks 483,96 € 
 

Hornád č. 5c 4-0672-4-1 32 ks 16,00 kg 0,50 kg/ks 47,85 € 
 

Jazero Uhorná 4-0870-4-1 4 ks 1,43 kg 0,36 kg/ks 4,27 € 
 

Poprad č. 3 4-1960-6-1 1 ks 0,68 kg 0,68 kg/ks 2,03 € 
 

Poprad č. 9 4-2020-4-1 16 ks 6,40 kg 0,40 kg/ks 19,14 € 
 

Rybník Milošová 3-3440-1-1 12 ks 6,25 kg 0,52 kg/ks 18,69 € 
 

Váh č.18 3-4680-6-1 2 ks 0,82 kg 0,41 kg/ks 2,46 € 
 

Váh č.22 3-4730-4-1 1 ks 0,47 kg 0,47 kg/ks 1,41 € 
 

VN Grébpark 4-3370-1-1 1 ks 0,50 kg 0,50 kg/ks 1,50 € 
 

VN Levočská Dolina 4-3550-4-1 11 ks 5,91 kg 0,54 kg/ks 17,67 € 
 

VN Liptovská Mara 3-5340-1-1 8 ks 5,41 kg 0,68 kg/ks 16,18 € 
 

VN Palcmanská Maša 4-3680-4-1 410 ks 212,85 kg 0,52 kg/ks 636,45 € 
 

VN Ružín 4-3750-1-1 1 ks 0,70 kg 0,70 kg/ks 2,09 € 
 

VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 1 ks 0,45 kg 0,45 kg/ks 1,35 € 
 

VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1 285 ks 158,26 kg 0,56 kg/ks 473,26 € 
 

Spolu za druh ryby: 1071 ks 592,16 kg 0,55 kg/ks 1 770,71 € 
 

       

Pstruh jazerný      
 

VN Ružín 4-3750-1-1 1 ks 0,60 kg 0,60 kg/ks 5,57 € 
 

Spolu za druh ryby: 1 ks 0,60 kg 0,60 kg/ks 5,57 € 
 

       

Pstruh potočný      
 

Brusník 4-0200-1-1 8 ks 1,76 kg 0,22 kg/ks 16,35 € 
 

Dubnica č. 1 4-0400-4-1 15 ks 3,50 kg 0,23 kg/ks 32,52 € 
 

Dunajec č. 2 4-0430-6-1 3 ks 2,20 kg 0,73 kg/ks 20,44 € 
 

Hnilec č. 3 4-0570-4-1 12 ks 4,04 kg 0,34 kg/ks 37,53 € 
 

Hnilec č. 4 4-0580-4-1 8 ks 2,35 kg 0,29 kg/ks 21,84 € 
 

Hornád č. 3 4-0650-1-1 13 ks 3,75 kg 0,29 kg/ks 34,85 € 
 

Hornád č. 4 4-0660-1-1 511 ks 136,65 kg 0,27 kg/ks 1 269,58 € 
 

Hornád č. 5 4-0670-4-1 736 ks 180,00 kg 0,24 kg/ks 1 672,29 € 
 

Hornád č. 5c 4-0672-4-1 488 ks 120,95 kg 0,25 kg/ks 1 123,66 € 
 

Hornád č. 6 4-0680-4-1 4 ks 1,08 kg 0,27 kg/ks 10,03 € 
 

Kysuca č. 2 3-1840-2-1 2 ks 0,62 kg 0,31 kg/ks 5,76 € 
 

Levočský potok č. 1 4-1220-1-1 4 ks 2,00 kg 0,50 kg/ks 18,58 € 
 

Poprad č. 8 4-2010-4-1 1 ks 0,33 kg 0,33 kg/ks 3,07 € 
 

Poprad č. 9 4-2020-4-1 5 ks 1,10 kg 0,22 kg/ks 10,22 € 
 

Slaná č. 3 4-2280-4-1 1 ks 0,21 kg 0,21 kg/ks 1,95 € 
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Váh č.18 3-4680-6-1 2 ks 0,70 kg 0,35 kg/ks 6,50 € 
 

VN Liptovská Mara 3-5340-1-1 3 ks 0,60 kg 0,20 kg/ks 5,57 € 
 

VN Palcmanská Maša 4-3680-4-1 33 ks 15,72 kg 0,48 kg/ks 146,04 € 
 

VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1 16 ks 3,74 kg 0,23 kg/ks 34,74 € 
 

Žehrica 4-4250-4-1 2 ks 0,75 kg 0,38 kg/ks 6,97 € 
 

Spolu za druh ryby: 1867 ks 482,05 kg 0,26 kg/ks 4 478,49 € 
 

       

Sivoň potočný      
 

Hornád č. 5 4-0670-4-1 3 ks 4,50 kg 1,50 kg/ks 17,91 € 
 

Hornád č. 5c 4-0672-4-1 1 ks 1,20 kg 1,20 kg/ks 4,78 € 
 

VN Palcmanská Maša 4-3680-4-1 14 ks 3,93 kg 0,28 kg/ks 15,65 € 
 

Spolu za druh ryby: 18 ks 9,63 kg 0,54 kg/ks 38,34 € 
 

       

Sumec veľký      
 

VN Ružín 4-3750-1-1 1 ks 8,00 kg 8,00 kg/ks 58,40 € 
 

Spolu za druh ryby: 1 ks 8,00 kg 8,00 kg/ks 58,40 € 
 

       

Šťuka severná      
 

Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1 5 ks 27,90 kg 5,58 kg/ks 203,67 € 
 

VN Domaša 4-3330-1-1 2 ks 3,90 kg 1,95 kg/ks 28,47 € 
 

VN Liptovská Mara 3-5340-1-1 2 ks 5,00 kg 2,50 kg/ks 36,50 € 
 

VN Ružín 4-3750-1-1 21 ks 49,59 kg 2,36 kg/ks 362,01 € 
 

VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1 2 ks 6,00 kg 3,00 kg/ks 43,80 € 
 

VVN Domaša 4-4110-1-1 1 ks 1,54 kg 1,54 kg/ks 11,24 € 
 

Spolu za druh ryby: 33 ks 93,93 kg 2,85 kg/ks 685,69 € 
 

       

Úhor európsky      
 

Štrkovisko Jakubov č. 1 1-0930-1-1 1 ks 0,90 kg 0,90 kg/ks 7,47 € 
 

VN Korytno II. 4-3510-1-1 7 ks 5,00 kg 0,71 kg/ks 41,50 € 
 

VN Ružín 4-3750-1-1 13 ks 12,23 kg 0,94 kg/ks 101,53 € 
 

VN Teplý Vrch 3-5850-1-1 2 ks 0,80 kg 0,40 kg/ks 6,64 € 
 

Spolu za druh ryby: 23 ks 18,93 kg 0,82 kg/ks 157,14 € 
 

       

Zubáč veľkoústy      
 

Nitra č. 3 2-1420-1-1 16 ks 22,88 kg 1,43 kg/ks 227,88 € 
 

Štrkovisko Batizovce č. 1 4-2600-1-1 6 ks 23,50 kg 3,92 kg/ks 234,06 € 
 

VN Domaša 4-3330-1-1 8 ks 20,35 kg 2,54 kg/ks 202,68 € 
 

VN Korytno II. 4-3510-1-1 18 ks 42,41 kg 2,36 kg/ks 422,40 € 
 

VN Liptovská Mara 3-5340-1-1 108 ks 222,41 kg 2,06 kg/ks 2 215,20 € 
 

VN Orava 3-5530-1-1 2 ks 3,00 kg 1,50 kg/ks 29,88 € 
 

VN Ružín 4-3750-1-1 88 ks 159,42 kg 1,81 kg/ks 1 587,82 € 
 

VN Teplý Vrch 3-5850-1-1 3 ks 8,00 kg 2,67 kg/ks 79,68 € 
 

Výpustný kanál VN Zemplínska Šírava 4-4140-1-1 5 ks 8,90 kg 1,78 kg/ks 88,64 € 
 

Spolu za druh ryby: 254 ks 510,87 kg 2,01 kg/ks 5 088,24 € 
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